
2018年 11月 19日 

秩父鉄道株式会社 

 

ＳＬパレオエクスプレスの車両不具合及び運転休止（延長）について 

 

 

秩父鉄道の「SLパレオエクスプレス」を牽引する蒸気機関車 C58363号機は、9月 27日

（木）に車両に不具合が発見され、10月、11月の運転を休止しておりましたが、修繕が長

引いていることから、12月も運転を休止することといたしました。 

ご利用のお客さま、SLファンのみなさまにはご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませ

ん。「SLパレオエクスプレス」の運休に、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

■ＳＬパレオエクスプレス運休に伴うお問い合わせ窓口 

秩父鉄道株式会社 運輸部 運輸課 ℡048-523-3822（平日 9時～17時） 

                 ℡048-580-6363（年中無休 9時～17時） 

蒸気機関車の修繕状況、2019年以降の運転予定につきましては、 

別途お知らせいたします。 

 


